27.6.2019

Prisliste

Kategori

Dameklip

Herreklip

Barneklip

Farve

Refleks

Udskriv

Navn

Dameklip Incl Vask Og Fgn
Dameklip Luxus Incl Kur
Dameklip + Olaplex

Let Fan efter farve/permanent
Ret Kanter

Pandehar

Herreklip Incl Vask
Herreklip Uden Vask
Herreklip Luxus Incl Kur
Herre Farve/reflekser
Skaeg

Berneklip 0-3 Ar
Berneklip 4-13 Ar

Let Fgn efter farve/permanent

Bundfarve

Farve Kort Har

Farve Mellemlangt Har

Farve Langt Har

Bundfarve + Top Reflekser

BUNDFARVE MED VASK + LET F@N (Uden klip)

FARVE KORT HAR MED VASK + LET F@N (Uden Klip)
FARVE MELLEMLANGT MED VASK + LET F@ON (Uden klip)
FARVE LANGT HAR MED VASK + LET F@N (Uden klip)

Ammoniakfrie farver bundfarve
Ammoniakfrie farver kort har
Ammoniakfrie farver mellemlangt har
Ammoniakfrie farver langt har

Tilleeg Ved Ekstra Langt/tykt Har

5 Min Farve

Afrens

Forpigmentering

Let Fgn efter farve/permanent

Top Refleks Reperation (Skildning)
Refleks Bund Reperation (Kort)
Refleks Bund Reperation (Mellem)
Refleks Bund Reperation (Lang)
Refleks Kort Har

Refleks Mellemlangt Har

Refleks Langt Har

Refleks Ekstra Lang/tykt

Tilleg Refleks

Helfarve Med Refleks Kort Har
Helfarve Med Refleks Mellemlangt Har
Helfarve Med Refleks Langt Har
Ammoniakfrie farver refleks kort har
Ammoniakfrie farver refleks Mellemlangt har
Ammoniakfrie farver refleks langt har
Babylights

Balayage

Pris

520,00
650,00
770,00
185,00
200,00

75,00

370,00
355,00
500,00
360,00
160,00

265,00
330,00

185,00
570,00
600,00
715,00
850,00
775,00
755,00
785,00
900,00
1.035,00
625,00
655,00
790,00
935,00
185,00
395,00
495,00
360,00

185,00
630,00
720,00
880,00
1.100,00
740,00
900,00
1.120,00
1.300,00
0,00
825,00
945,00
1.095,00
760,00
885,00
1.150,00
1.595,00
1.595,00
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Permanent

Bryn/vipper

Kur

Andre behand.

Udskriv

Permanent Kort Har
Permanent Mellemlangt Har
Permanent Langt Har

Tillzeg Ved Ekstra Langt/tykt Har
Top Rep Permanent
Permanent Over Hvirvel

Rettet Bryn

Bryn Farve Incl Ret

Vipper Farve

Bryn Og Vipper Farve Incl Ret

Kur

Olaplex i forbindelse med klip/farve

Olaplex | farven
Olaplex Stand Alone
Vask + Wo

Vask + Fgn

Opseet 30 min
Opseet 45 min
Opset 60 min
Opseet 75 min
Brudeopsaet
Makeup
Pra@veopsaeet

Feon Efter Farve Uden Klip
Diverse

715,00
845,00

.025,00

160,00
635,00
350,00

75,00
120,00
120,00
240,00

145,00

250,00
250,00
450,00
200,00
325,00
350,00
450,00
550,00
650,00

.000,00

450,00
350,00
185,00

0,00

2/2



